
HS Reusstal & agilitysports 21.3.09



Rangliste agilitysports run Medium 3


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 143

 Kategorie:
 
 Medium 3

 Standardzeit:
 
 41  (1.15)



Geschw.:
 
 3.49 m/s

 Maximalzeit:
 
 70



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 200

 7325

 Sachse Anita

 SSSC

 3

 34.87

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Milo

 Sheltie

 4.10



2

 205

 5059

 Giel Jitka

 AT Tannenhof

 3

 35.91

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Netty

 Appenzeller mix

 3.98



3

 204

 5868

 Lang Elisabeth

 KV Gebenstorf-

 3

 38.49

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Orion

 Manchester 

 3.72



4

 198

 6011

 Ruf Uschi

 KV Gebenstorf-

 3

 40.56

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Chiara

 Lakeland Terrier

 3.53



5

 202

 4375

 Dysli Regula

 Cypat'Agil

 3

 35.66

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Zorro

 Parson Russell 

 4.01



6

 199

 5008

 Hohl Jeannette

 KV Frauenfeld

 3

 46.20

 1

 2

 5.20

 20.20

 g

Anouk

 Parson Russell 

 3.10



888

 195

 7547

 Remy Caroline

 Cypat'Agil

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Casper

 Parson Russell 

 0.00



888

 197

 5539

 Konrad Jennifer

 Terrier Club

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ajenga

 Manchester 

 0.00



888

 201

 6625

 Gloor Jeannine

 SSSC

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Hi-Fi

 Sheltie

 0.00



888

 203

 6204

 Wermelinger Pia

 Russell Terrier 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Pablo

 Parson Russell 

 0.00



999

 196

 5393

 Oehler Lilian

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Eisa

 Kooikerhondje

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 10
 


Statistik:



Vorzüglich:

 5 (45.45%)

 Schnellste Zeit:

 34.87 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.10 m/s



Gut:

 1 (9.09%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 34.87 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 4 (36.36%)



Nicht gestartet:

 1 (9.09%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

 www.mcmahon.ch



SportyDog 6.30 Standard-Edition - Lizenziert für agilitysports.ch 



Gedruckt: 21.03.09 21:00:49

 Seite: 1



www.mcmahon.ch

